

Hei, 15 vuotta täyttänyt ritari, maaliskuun 15. päivä alkaa

Lanskeri 2019 -talviretki



Jos Itäisen Suomenlahden jäätilanne on suopea, lähdemme perjantaina 15.3.2019 klo 17:30 kololta johtajien kyydein Virolahden Hurppuun. Ajoaika on noin neljä tuntia. Yövyimme Virolahdella teltoissa tai laavuissa. Lauantaina lähdemme varhain aamulla hiihtämään jäälakeudelle. Matkalla tutustumme Itäisen Suomenlahden kansallispuiston saariin. Yöksi pyrimme Ulko-Tammion autiotupaan. Tarkka reitti riippuu jää- ja tuulioloista. Palaamme sunnuntaina 17.3. noin klo 19.

Retken hiihtomatka on vähintään 50 km, saarikiertelyineen matkaksi tulee lähes 60 km. Tavanomaisessa kelissä tämä on viikonlopussa sivakoitavissa.

Mukaan tarvitset ulkona yöpymisen mahdollistavat yöretkivarusteet. Kaikki varusteet pakataan reppuun kuivapusseissa. Kaulaan tulevat partiohuivi ja naskalit. Hiihtovarusteiksi luisteluskukset lienevät parhaat. Leirikengiksi kannattaa ottaa monoille vaihtoehtoiset jalkineet. Matkapuhelin ja sen varavirta pakataan vesitiiviisti. Tällä retkellä puhelin on turvallisuusvaruste.

Tarkoituksemme on hakea rajavyöhykelupa, jotta pääsisimme rajavyöhykkeelle tutustumaan Huovarin kalastajayhteisöön ja talviso-

dan menestyksekkään torjuntataistelun paikkaan. Merellä valtakunnanraja ei ole merkitty ja mahdollisesta vyöhykeluvasta huolimatta kielletty rajavesikin vain paikoin. Hiihdettäessä vaaditaan siis erityistä tarkkuutta, kun



lyhintä reittiä ei sovi kulkea.

Ilmoittautumislomakkeella kysytään henkilötunnus ja kaikki etunimet, koska ne rajavyöhykelupaan vaaditaan. Rajavyöhykeluvan perustelut harkitaan kullakin hakukerralla, eikä hakemuksesta huolimatta ole varmaa, että luvat saamme. Vyöhykeluvan hakemisen vuoksi viimeinen ilmoittautumispäivä on jo tammi-kuun lopussa. Ilmoittaudu siis ripeästi Kukaan <kuksaan.fi/24002>. Idän retken lopulliset kohteet ja viime kädessä toteutumisenkin riippuvat jää- ja lupatilanteesta.

Retken hinta on 75 euroa. Se maksetaan ilman eri laskua viimeistään 6.3.2019 lippukunnan tilille.

Saaja: Kaarinan Ristiritarit ry.
Tili: FI94 3131 1000 5363 79
Määrä: 75,00 €
Eräpvä: 6.3.2019
Viesti: Lanskeri 2019 *Etunimi Sukunimi*

Hiihtoterveisin,
Petri (040 836 3413) ja Entzy

